ГЛАВА   УТЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО  РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2014                                                                                                        №  59

О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной  услуги    по   выдаче  сведений  из  реестра  муниципального  имущества,     утвержденный

постановлением   администрации  Утянского   сельсовета  Доволенского  района  Новосибирской  области  № 62  от 12.09.2012г

       Во исполнение  пункта 3.2.протокола  заседания комиссии  по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Новосибирской области от 27.12.2013г. № 3 и  в целях устранения  выявленных нарушений при проведении мониторингакачества и доступности муниципальных услуг в Доволенском районе, администрация Утянского  сельсовета  Доволенского  района    Новосибирской области

п о с т а н о в л я е т:

      1. Внести изменения и дополнения в пункты административного  регламента о сроках предоставления муниципальных услуг:

    1.1.        Заменить  слова «рабочие дни» на слова «календарные дни».

    1.2.  Дополнить словами: «Сроком начала исчисления сроков предоставления услуг считать день регистрации обращения».

 Глава    сельсовета                                                                           С.П.Чернов